

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE nº 003/2023

A Prefeitura de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, representada pelo Prefeito Ricardo Pereira do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, torna público e CONVOCA o candidato, constante no Anexo I, que obedeceu as exigências contidas no edital: no Edital de **DETERMINAÇÃO** convocação 003/2023, dando cumprimento JUDICIAL/SENTENÇA **DECORRENTE** DO **PROCESSO** no 0801450-22.2022.8.15.0311, o qual considerado APTO, para comparecer ao ato de POSSE, que se dará no dia 30 de novembro de 2023, às 10:00hs, na sede do Gabinete do Prefeito, situado a Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, Princesa Isabel - PB.

O Convocado que não comparecer ao Ato de POSSE será considerado desistente, perdendo a respectiva vaga.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o presente EDITAL que será publicado no Diário Oficial do Município, Diário Oficial da FAMUP, nos endereços eletrônicos: www.princesa.pb.gov.br e www.diariomunicipal.com.br/famup, a Secretaria de Finanças, Administração e Planejamento também fará contato telefônico com o convocado.

Princesa Isabel-PB, em 13 de novembrø de 2023.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito



GIDI (ETE DO TREI ETTO

ANEXO I CONVOCADO PARA POSSE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSC	NOME DO CANDIDATO	ORDEM APROV.	SITUAÇÃO
00870	LUCIANA DE OLIVEIRA QUARESMA SOUSA NICÁCIO	07	Aprovada

Princesa Isabel-PB, em 13 de novembro de 2023.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO Prefeito